
ID: 3814 DYQAN 112 M² ME QERA NË ZONËN
E ASTIRIT 

Jepet me qera dyqan me sipërfaqe 112 m² në zonën e Astirit.
Ambienti ndodhet në katin përdhe dhe është i mbuluar me
fasadë xhami, duke ofruar vizibilitet maksimal dhe ndriçim
natyral. Hapesira është open space dhe përfshin dy tualete,
duke e bërë të përshtatshëm për një gamë të gjerë
aktivitetesh si zyra, klinika, agjensi, etj. Për më shumë
informacion, ju lutemi na kontaktoni

EUR 1,000 /muaj


